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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 265 24/01/2022 04/02/2022 10.122.0401.2075.0000 |POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 741,38
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 497 03/03/2022 31/03/2022 10.304.1003.2088.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 233,94
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 496 03/03/2022 31/03/2022 10.301.1001.2081.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 887,88
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 499 03/03/2022 31/03/2022 10.302.1002.2085.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.140,30
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1237 02/12/2022 28/12/2022 10.305.1003.2090.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.018,08
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1236 02/12/2022 28/12/2022 10.301.1001.2080.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.169,25
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1233 02/12/2022 28/12/2022 10.301.1001.2082.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 7.045,11
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G | 1232 02/12/2022 28/12/2022 10.122.0401.2074.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 543,59
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G | 1227 02/12/2022 28/12/2022 10.122.0401.2074.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 621,24
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G | 1261 28/12/2022 29/12/2022 10.122.0401.2075.0000 [ MEDICAL CENTER EXAMES COMPI 120,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 14.520,77
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE JUCATI ) ] Dezembro/2022 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - Satide % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, tc.) =2 -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 189 14/01/2022 06/06/2022 10.302.1002.2127.0000 [ POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 100,00 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 624 13/04/2022 02/06/2022 10.302.1002.2127.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 537,62 § ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 32 03/01/2022 01/02/2022 10.301.1001.2080.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.200,00 8 :%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 138 07/01/2022 03/02/2022 10.304.1003.2088.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 267,36 g o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 132 07/01/2022 03/02/2022 10.301.1001.2081.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.014,72 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 130 07/01/2022 03/02/2022 10.301.1001.2080.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.336,29 8 é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 188 14/01/2022 07/03/2022 10.301.1001.2080.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 300,00 g (_é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 190 14/01/2022 04/02/2022 10.302.1002.2085.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.400,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 863 05/08/2022 31/08/2022 10.302.1002.2085.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.446,05 g )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1068 07/11/2022 28/11/2022 10.302.1002.2085.0000 [ GAMAL DISTRIBUIDORA E SERVICt 1.691,76 é é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1230 02/12/2022 28/12/2022 10.305.1003.2090.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.163,52 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1243 02/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2085.0000 | MODERNA MULTI SERVICES LTDA 2.085,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1219 02/12/2022 28/12/2022 10.302.1002.2085.0000 [ GAMAL DISTRIBUIDORA E SERVICt 3.348,52 E E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1159 02/12/2022 16/12/2022 10.302.1002.2085.0000 | GAMAL DISTRIBUIDORA E SERVICI 4.325,64 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1242 02/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2127.0000 | MODERNA MULTI SERVICES LTDA 5.921,16 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1228 02/12/2022 28/12/2022 10.301.1001.2082.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 8.051,56 I§ %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1157 02/12/2022 15/12/2022 10.302.1002.2085.0000 [ GAMAL DISTRIBUIDORA E SERVICt 9.051,29 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1158 02/12/2022 15/12/2022 10.302.1002.2085.0000 [ GAMAL DISTRIBUIDORA E SERVICt 13.088,72 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1240 02/12/2022 30/12/2022 10.301.1001.2080.0000 | MODERNA MULTI SERVICES LTDA 47.834,85
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1241 02/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2085.0000 | MODERNA MULTI SERVICES LTDA 83.343,73
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1260 28/12/2022 30/12/2022 10.301.1001.2080.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 16.897,92
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1259 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2085.0000 [ POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 27.310,22
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 232.715,93 0,00
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Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 247.236,70
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE JUCATI ) ) Dezetmbro/2022 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
12 - Educagéo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI § g
Recursos Proprios g;é_
Outros Recursos Vinculados & Educagio (Recursos do Exercicio Correr | 982 22/07/2022 26/07/2022 12.122.0401.2033.0000 | HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA 2.800,00 E\ 5
Outros Recursos Vinculados & Educagdo (Recursos do Exercicio Correr | 1684 05/12/2022 30/12/2022 12.361.1211.2129.0000 | AUDAX CAMINHOES LTDA 1.008,00 § ﬁ
Outros Recursos Vinculados a Educagéo (Recursos do Exercicio Correr | 1685 05/12/2022 30/12/2022 12.361.1211.2129.0000 | AUDAX CAMINHOES LTDA 1.400,46 8 :%
Outros Recursos Vinculados & Educagdo (Recursos do Exercicio Correr | 1666 05/12/2022 29/12/2022 12.361.1211.2129.0000 |JOSE MARQUESAN DA SILVA 1.740,00 g o
Outros Recursos Vinculados a Educagéo (Recursos do Exercicio Correr | 1688 05/12/2022 30/12/2022 12.122.0401.2033.0000 |POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 6.137,04 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 175 12/01/2022 06/05/2022 12.361.1211.2129.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.300,00 (é é
Subtotal do Recursos Préprios 14.385,50 §,06
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) ﬁ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 317 15/02/2022 10/05/2022 12.365.1214.2059.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROC 117,63 g_' }§>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 761 16/05/2022 08/08/2022 12.365.1214.2059.0000 [ MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 24,00 g 9
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 315 15/02/2022 01/04/2022 12.366.1215.2061.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROC 66,23 % g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 257 08/02/2022 25/03/2022 12.306.1207.2038.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 344,80 % %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 316 15/02/2022 01/04/2022 12.361.1211.2057.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 268,20 E E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1689 05/12/2022 30/12/2022 12.361.1211.2057.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 54.830,56 E %
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 55.651,42 %‘g
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 70.036,92 ?ﬁ,(@.
i
S
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE JUCATI ) ] Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
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Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
04 - Administragao -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI § g
Recursos Proprios g;é_
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 176 12/01/2022 06/06/2022 04.122.0401.2009.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 100,00 S 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 24/01/2022 06/04/2022 04.122.0401.2009.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 352,63 § ﬁ
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 24/01/2022 06/05/2022 04.122.0401.2005.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.512,57 8 :%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 244 31/01/2022 16/11/2022 04.123.0401.2022.0000 | PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 7.026,52 g o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 08/02/2022 20/07/2022 04.122.0401.2009.0000 (Y M S DA SILVA EIRELI 434,26 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 255 08/02/2022 01/04/2022 04.122.0401.2009.0000 | GAMAL DISTRIBUIDORA E SERVICt 1.271,50 (§_ é
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 709 02/05/2022 02/06/2022 04.122.0401.2009.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.401,45 §_ 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 975 22/07/2022 28/09/2022 04.122.0401.2009.0000 | GAMAL DISTRIBUIDORA E SERVICt 297,62 % E
Subtotal do Recursos Préprios 12.396,55 g@
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 12.396,55 iﬁ?@
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==
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
08 - Assisténcia Social -'%: g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § §
—>
Recursos Proprios =
g 8|
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 63 03/01/2022 07/03/2022 08.122.0801.2100.0000 |POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 200,00
Subtotal do Recursos Préprios 200,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 206 18/08/2022 08/09/2022 08.244.0805.2114.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 178,75
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 561 05/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2111.0000 |POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 2.783,67
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 2.962,42
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 3.162,42
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2022 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
Y
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI § §
~—
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 219 24/01/2022 06/04/2022 15.122.0401.2063.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 17.127,93 =8
2@
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1460 01/12/2022 02/12/2022 15.451.1502.1020.0000 |C P M CONSTRUTORA LTDA - EPP 400.934,83 g m
U
Subtotal do Recursos Proprios 418.062,76 8,0:(3>
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 418.062,76 g,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2022 \%I é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
e
-3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
17 - Saneamento S g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI § §
=~
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1705 19/12/2022 19/12/2022 17.511.1701.1067.0000 [ LINS SERVICOS E CONSTRUTORA L 13.922,05
Subtotal do Recursos Préprios 13.922,05
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 13.922,05
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2022 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
20 - Agricultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI g §
=~
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 03/01/2022 27/07/2022 20.122.0401.2026.0000 | FILIPE ARRUDA DA SILVA 4.000,00 85
2@
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1690 05/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2026.0000 [ POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 98.127,61 g m
U
Subtotal do Recursos Proprios 102.127,61 8,0:(3>
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 102.127,61 g,og
O
S
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 866.945,01 %‘,
s)

JUCATI

domingo, 19 de margo de 2023 José Ednaldo Peixoto de Lima Yslandia Rodrigues Siqueira Peixoto
Prefeito Constitucional Secretario da Fazenda
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-E
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI % 2
- - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 9 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i
Classificagdo VALORES (E_l; g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
JUCATI
domingo, 19 de margo de 2023 Jos¢ Ednaldo Peixoto de Lima Yslandia Rodrigues Siqueira Peixoto
Prefeito Constitucional Secretario da Fazenda
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